

Ympäristöterveydenhuollon valvontatietoja vuodelta 2023

Ympelk 05.06.2024 § 38
283/11.00/2024

Valmistelija

Ympäristöjohtaja Heikkilä Harri

Ympäristöterveydenhuollon valvontatehtävät koostuvat valvontasuunnitelman mukaisista valvontatehtävistä, muista valvontatehtävistä sekä lupa- ja ilmoituskäsittelytehtävistä ja asiakasneuvonnasta.

Elintarvikevalvonnassa valvottiin keskuskeittiöitä, ruokapalvelukohteita, elintarvikelaitoksia, ruokavalmistelaitoksia, vähittäismyyntejä, grillejä ja kioskeja. Elintarvikevalvontaa toteutetaan riskiperusteisesti.

Terveysturvallisuuden sektorilla valvottiin vesilaitoksia, pohjaveden ottamista ja jakelua, vedenottoa ja vesivarastoja sekä uimahalleja ja uimarantoja. Tarkastettiin toisen asteen oppilaitoksia sekä laitospaikoita.

Tammikuu-maaliskuu aikana huolehdittiin legionellavesiepidemian haasteista Haapaveden liikuntakeskuksessa. Em. epidemia satoi paljon henkilöstöresursseja.

Valvontasuunnitelman mukaisessa valvonnassa elintarvikevalvontaan suunniteltiin 140 tarkastusta, joista toteutui 154 tarkastusta. Terveysturvallisuustarkastuksia suunniteltiin 120 tarkastusta, toteutui 240 tarkastusta. Tupakkavalvontaan suunniteltiin 11 vähittäismyyntin tarkastusta, toteutui 7 tarkastusta. Eläinlääkintö- ja terveystodistuksia tehtiin laitos- ja ruokavalmistelaitospaikoiksi 37 kpl.

Lupa- ja ilmoitusten käsittelyä, elintarvike- ja terveysturvallisuuden mukaisia päätöksiä, asunnontarkastuksia, sisäilmataarkastuksia, hygienia- ja turvallisuustarkastuksia, sinilevätarkastuksia, näytteenottoja elintarvikkeista, uima-allavedestä ja uimarannoilta, lausunnot, tuulipuisto- ja kaavaneuvotteluita sekä asiakasneuvotteluita tehtiin lisäksi 981 kpl.

Eläinlääkintötarkastuksia tehtiin 100 kpl, eläintautitarkastuksia 11 kpl, sivutuotetarkastuksia 9 kpl ja lääkekirjanpidon tarkastuksia 5 kpl.

Esittelijä

Ympäristöjohtaja Heikkilä Harri

Päätösehdotus

Ympäristöterveyslautakunta merkitsee vuoden 2023 valvontatiedot tietoon saatetuksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.